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Aggressiv badmintonspiller fik afsløret, at træværket i Gladsaxe Stadions gamle badmintonhal 
er hårdt angrebet af svamp 
 
Den 17. december sidste år blev en badmintonspiller i en holdkamp i 
Danmarksserien i den gamle badmintonhal ved Gladsaxe Stadion så sur over 
at tabe til Gladsaxe-Søborg Badmintonklubs 3. herresingle, at han med 
”højrepoten” sparkede et hul i væggen. 
Badmintonklubbens formand Kristian Boye Nielsen gjorde efterfølgende 
spilleren opmærksom på, at han nok ville blive præsenteret for en regning, når 
man skulle udbedre skaden i væggen. Det tog spilleren meget roligt. Han tog 
efterfølgende, med sin mobil-telefon, et par billeder af hullet i væggen, som 
han ville bruge til sit forsikringsselskab! 
 
Svamp opdaget 
Da en tømrer skulle skifte pladerne i væggen, fandt han ud af, at træet var 
usundt. Biologer har efterfølgende lavet målinger og taget prøver af gulvet ved 
endegavlen til hallen. De første prøver har afsløret, at svampeangrebet i den 
gamle hal, er langt værre end først antaget. Der er nemlig også svamp under 
gulvet. Biologerne har derfor taget nye prøver ca. 1 meter ud fra væggen. 
”I værste tilfælde skal hele gulvet skiftes, der skal støbes et nyt gulv og 
behandles på det eksisterende fundament,” siger stadioninspektør Jens Chr. 
Olesen til Gladsaxe Bladet, og fortsætter: ”Vi tør slet ikke gætte på, hvad det 
kommer til at koste, men det kan godt blive en dyr sag. Vi venter fortsat på 
den afsluttende rapport, der vil afsløre, hvor galt det står til,” siger Jens Chr. 
Olesen, som er i gang med at undersøge sagens forsikringsspørgsmål. 
 
Tidligst til maj 
Der vil tidligst ske noget i sagen til maj, hvor sæsonen for badmintonspillerne 
er forbi. Indtil da vil bane 1 være taget ud af brug. Det er stadionets ledelse, 
som i samarbejde med badmintonklubben har besluttet ikke at foretage 
yderligere undersøgelser før sæsonen er ovre. 
Paradoksalt nok, så har klubbens formand Kristian Boye Nielsen i september 
sidste år været til møde med kulturchefen i Gladsaxe Kommune, Svend Stilling 
og formanden for Idrætsudvalget, Peter Nielsen. Klubben ønsker, at man 
bygger en ekstra badmintonhal, så man ikke behøver at skuffe de mange, som 
står på venteliste for at blive meldt ind i klubben. 
”Det kan jo være, at tingene løser sig selv,” konstatere formanden. Om han 
stadig vil sende regningen til den vrede badmintonspiller, der startede det 
hele, vil han tænke lidt over. 
 



 
 
Bane 1 er nu skærmet af, så spillerne må nøjes med de øvrige baner – der forhåbentlig er i god 
stand.
 


